
УТВЕРЖДЕНО: 

Директор МБУДО «ДШИ №4» г. Казани  

____________ А.А. Ураскузин 

 

 

Расписание ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОТДЕЛЕНИЯ  

на 2023-2024 уч.год 

преподаватель Анохина Светлана Вячеславовна 

  

класс 

 

день недели время предмет кабинет 

1А Вторник 

 

Четверг 

8.30-9.15 

 

8.30-9.15 

9.15-10.00 

Лепка  

 

ИЗО 

ИЗО 

6 

1Б Вторник 

 

Четверг 

13.00-13.45 

 

13.00- 13.45 

13.45-14.30 

Лепка 

 

ИЗО 

ИЗО 

6 

1 В Среда 

 

 

Пятница 

13.00-13.45 

13.45-14.30 

 

13.00- 13.45 

ИЗО 

ИЗО  

 

Лепка 

 

2А Среда 

 

 

Пятница 

8.30-9.15 

9.15-10.00 

 

9.15-10.00 

ИЗО 

ИЗО 

 

Лепка 

6 

2Б Среда 

 

 

Четверг 

14.30-15.15 

15.15-16.00 

 

14.30-15.15 

ИЗО 

ИЗО 

  

Лепка 

6 

2В Среда 

 

 

Пятница 

16.00-16.45 

16.45-17.30 

 

13.45-14.30 

ИЗО 

ИЗО 

  

Лепка 

 

3А Среда 

 

 

Пятница 

10.00-10.45 

10.45-11.30 

 

10.00-10.45 

10.45-11.30 

ИЗО 

ИЗО 

 

Рисунок 

Лепка 

6 



3Б Вторник 

 

 

Пятница 

13.45-14.30 

14.30-15.15 

 

14.30-15.15 

15.15-16.00 

Лепка  

Рисунок 

 

ИЗО 

ИЗО 

6 

3В Вторник 

 

 

Четверг 

15.15- 16.00 

16.00-16.45 

 

15.15- 16.00 

   16.00-16.45 

Лепка  

Рисунок 

 

ИЗО 

ИЗО 

6 

4А Вторник 

 

 

 

Четверг 

9.15-10.00 

10.00-10.45 

10.45-11.30 

 

10.00-10.45 

10.45-11.30 

Живопись 

Композиция П. 

Беседы об искусстве 

 

Рисунок 

Композиция С. 

6 

4Б Вторник 

 

 

Пятница 

16.45-17.30 

17.30-18.15 

 

16.00-16.45 

16.45-17.30 

17.30-18.15 

Рисунок 

Композиция С. 

 

Живопись 

Композиция П. 

Беседы об искусстве 

6 

 

 


