

УТВЕРЖДЕНО:
Директор МБУДО «ДШИ №4» г. Казани
_____ А.А. Ураскузин

Расписание ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОТДЕЛЕНИЯ
на 2023-2024 уч.год
преподаватель Анохина Светлана Вячеславовна

класс	день недели	время	предмет	кабинет
1А	Вторник	8.30-9.15	Лепка	6
	Четверг	8.30-9.15 9.15-10.00	ИЗО ИЗО	
1Б	Вторник	13.00-13.45	Лепка	6
	Четверг	13.00- 13.45 13.45-14.30	ИЗО ИЗО	
1 В	Среда	13.00-13.45 13.45-14.30	ИЗО ИЗО	
	Пятница	13.00- 13.45	Лепка	
2А	Среда	8.30-9.15 9.15-10.00	ИЗО ИЗО	6
	Пятница	9.15-10.00	Лепка	
2Б	Среда	14.30-15.15 15.15-16.00	ИЗО ИЗО	6
	Четверг	14.30-15.15	Лепка	
2В	Среда	16.00-16.45 16.45-17.30	ИЗО ИЗО	
	Пятница	13.45-14.30	Лепка	
3А	Среда	10.00-10.45 10.45-11.30	ИЗО ИЗО	6
	Пятница	10.00-10.45 10.45-11.30	Рисунок Лепка	

3Б	Вторник	13.45-14.30 14.30-15.15	Лепка Рисунок	6
	Пятница	14.30-15.15 15.15-16.00	ИЗО ИЗО	
3В	Вторник	15.15- 16.00 16.00-16.45	Лепка Рисунок	6
	Четверг	15.15- 16.00 16.00-16.45	ИЗО ИЗО	
4А	Вторник	9.15-10.00 10.00-10.45 10.45-11.30	Живопись Композиция П. Беседы об искусстве	6
	Четверг	10.00-10.45 10.45-11.30	Рисунок Композиция С.	
4Б	Вторник	16.45-17.30 17.30-18.15	Рисунок Композиция С.	6
	Пятница	16.00-16.45 16.45-17.30 17.30-18.15	Живопись Композиция П. Беседы об искусстве	